
UCHWAŁA NR L.337.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 15 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.483.013,99 zł na kwotę 18.485.075,99 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.360.081,99 zł na kwotę 20.362.143,99 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 5.043.453 zł;

3) Deficyt budżetu wynosi 1.877.068 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów/pożyczek w kwocie 1.327.000 zł, wolnymi środkami w kwocie 550.068 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 4, 4a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 4, 4a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1366
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102, 3275, 3520, 3684 ,3850, 3954, 4052, 4092, 4363 i 4592, 4712, 4812, 5190, 
5275, 5296 i 5560

Id: 6E212371-D9DA-43F3-98CF-F534D5A6E714. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 381 773,00 2 062,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 2 062,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00 2 062,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych-dotacja 30 000,00 2 062,00

18 483 013,99 2 062,00Razem: 18 485 075,99

60014 32 062,00

32 062,00

32 062,00

Rozdział Po zmianie

1 383 835,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L.337.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 15 listopada 2018 r.

Id: 6E212371-D9DA-43F3-98CF-F534D5A6E714. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 3 562 103,00 2 062,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 2 062,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 062,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 30 000,00 2 062,00

750 Administracja publiczna 2 551 683,00 5 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 800,00 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 5 000,00

Zakup systemu transmisji obrad rady gminy 25 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 010,00 - 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 194 010,00 - 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00

Adaptacja i termomodernizacja remizy OSP w Skrzynkach na
świetlicę wiejską

5 000,00 - 5 000,00

20 360 081,99 2 062,00Razem: 20 362 143,99

0,00

6050

75412

6060

4300

Paragraf

75022

60014

Rozdział

3 564 165,00

0,00

196 010,00

189 010,00

30 000,00

30 000,00

2 556 683,00

117 800,00

32 062,00

32 062,00

32 062,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L.337.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 15 listopada 2018 r.

Id: 6E212371-D9DA-43F3-98CF-F534D5A6E714. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 30 000,00 2 062,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 2 062,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

30 000,00 2 062,00

Poroz. z JST 30 000,00 2 062,00

30 000,00 2 062,00Razem: 32 062,00

60014 32 062,00

32 062,00

32 062,00

Rozdział Po zmianie

32 062,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L.337.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 15 listopada 2018 r.

Id: 6E212371-D9DA-43F3-98CF-F534D5A6E714. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 30 000,00 2 062,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 2 062,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 062,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 30 000,00 2 062,00

30 000,00 2 062,00Razem: 32 062,00

Rozdział

4300 32 062,00

32 062,00

32 062,00

60014 32 062,00

Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr L.337.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 15 listopada 2018 r.

Id: 6E212371-D9DA-43F3-98CF-F534D5A6E714. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 813 000,00 0,00

01010 813 000,00 0,00

6050 106 000,00 0,00

106 000,00 0,00

6057 340 087,00 0,00

340 087,00 0,00

6059 366 913,00 0,00

366 913,00 0,00

600 3 467 103,00 0,00

60016 3 467 103,00 0,00

6050 3 467 103,00 0,00

0,00 0,00

8 000,00 0,00

20 000,00 0,00

31 800,00 0,00

0,00 0,00

59 500,00 0,00

396 000,00 0,00

28 500,00 0,00

20 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skrzynki oznaczonej jako
działki nr 76/1 i 76/3

Przebudowa dróg gminnych nr 191061C, 191062C i 191063C w
miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce
oznaczonej nr 294 i 175

Przebudowa dróg gminnych nr 191024C i 191022C

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 

Przebudowa drogi gminnej Nr 191058C w miejscowości Zawada

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baruchowo zlokalizowanej
na nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 235/3, 226/1, 236/27, 235/25,
235.24, 235. 23 i 236/28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica

Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości Kurowo

59 500,00

20 000,00

396 000,00

28 500,00

20 000,00

31 800,00

0,00

3 467 103,00

0,00

8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

340 087,00

366 913,00

3 467 103,00

3 467 103,00

340 087,00

366 913,00

813 000,00

106 000,00

106 000,00

Po zmianie

813 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L.337.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 15 listopada 2018 r.

Id: 6E212371-D9DA-43F3-98CF-F534D5A6E714. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

129 300,00 0,00

214 140,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 520 663,00 0,00

39 200,00 0,00

700 31 200,00 0,00

70005 21 200,00 0,00

6060 21 200,00 0,00

2 200,00 0,00

19 000,00 0,00

70095 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

720 129 522,00 0,00

72095 129 522,00 0,00

6057 110 093,00 0,00

110 093,00 0,00

6059 19 429,00 0,00

19 429,00 0,00

750 110 000,00 5 000,00

75022 25 000,00 5 000,00

6060 25 000,00 5 000,00

25 000,00 5 000,00

75095 85 000,00 0,00

6060 85 000,00 0,00

85 000,00 0,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu osobowego

85 000,00

85 000,00

85 000,00

Zakup systemu transmisji obrad rady gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Informatyka

30 000,00

19 429,00

30 000,00

30 000,00

19 429,00

115 000,00

129 522,00

110 093,00

110 093,00

10 000,00

10 000,00

129 522,00

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Wykup działek pod drogą  Baruchowo- Boża Wola

Zakup działki pod robudowę Oczyszczalni ścieków w Baruchowie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo

Rozbudowa dróg gminnych nr 191021C i 191033C na trasie Kurowo-
Babia Góra – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr DW265

Utwardzenie terenu oznaczonego jako działka nr 390/11 w
miejscowości Kłotno

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek

10 000,00

31 200,00

2 200,00

19 000,00

21 200,00

21 200,00

0,00

2 520 663,00

39 200,00

214 140,00

0,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży -
granica gminy

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Baruchowo
zlokalizowanej na nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 236/5,
236/33, 236/31 i 236/28

129 300,00

0,00

Id: 6E212371-D9DA-43F3-98CF-F534D5A6E714. Podpisany Strona 2



754 5 000,00 - 5 000,00

75412 5 000,00 - 5 000,00

6050 5 000,00 - 5 000,00

5 000,00 - 5 000,00

801 1 308,00 0,00

80195 1 308,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 1 308,00 0,00

1 308,00 0,00

900 454 320,00 0,00

90002 192 000,00 0,00

6050 62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

6060 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

90005 40 000,00 0,00

6230 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90015 83 800,00 0,00

6050 83 800,00 0,00

300,00 0,00

83 500,00 0,00

90095 138 520,00 0,00

6050 127 120,00 0,00

110 000,00 0,00

13 120,00 0,00

Pozostała działalność

Ogrodzenie terenu oznaczonego jako działka nr 168/3 w miejscowości
Baruchowo

13 120,00

138 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 120,00

Budowa dwóch Otwartych Stref Aktywności (OSA) w wariancie
podstawowym

110 000,00

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań
na terenie gminy Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 800,00

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu działek rekreacyjnych wg
załącznika graficznego do umowy w miejscowości Goreń Duży

300,00

83 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 800,00

Dotacje na zakup pieca

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00

40 000,00

130 000,00

Zakup działek pod lokalizację PSZOK 130 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK)
dla Gminy Baruchowo

Gospodarka odpadami 192 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

62 000,00

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej
Szkoły w Goreniu Dużym

1 308,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 454 320,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja i termomodernizacja remizy OSP w Skrzynkach na świetlicę
wiejską

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej
Szkoły w Goreniu Dużym

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 308,00

1 308,00

0,00

0,00

Id: 6E212371-D9DA-43F3-98CF-F534D5A6E714. Podpisany Strona 3



2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

6060 11 400,00 0,00

11 400,00 0,00

926 32 000,00 0,00

92695 32 000,00 0,00

6050 32 000,00 0,00

32 000,00 0,00

5 043 453,00 0,00Razem

Budowa boiska do piłki siatkowej plażowej w miejscowości Goreń 32 000,00

5 043 453,00

32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 400,00

Zakup kosiarki bijakowej 11 400,00

Kultura fizyczna 32 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 2 000,00

System informacji multimedialnej 2 000,00

Id: 6E212371-D9DA-43F3-98CF-F534D5A6E714. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych zmniejszono plan wydatków o kwotę 5.000zł na zadaniu pn' Adaptacja i

termomodernizacja remizy OSP w Skrzynkach na świetlice wiejską " jednocześnie zwiększając plan

wydatków o tę kwotę na zadaniu pn " Zakup systemu transmisji obrad rady gminy".

Na podstawie zawartej umowy ze Starostem Powiatowym we Włocławku zwiększono plan dochodów i

wydatków o kwotę 2.062 zł na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych . Plan po zmianach wynosi

32.062 zł. Na podstawie podpisanego porozumienia gmina będzie dbała o utrzymanie dróg powiatowych w

okresie zimowym w stanie zdatnym do przejazdu. Za zlecone zadania Gmina Baruchowo otrzyma

wynagrodzenie w wysokości 9.814,62 zł za miesiąc.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 6E212371-D9DA-43F3-98CF-F534D5A6E714. Podpisany Strona 1




